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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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Jadwal Kuliah R.RA503 Jumat 14:40-16:20

TATAP
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

26 Sep 2025

Kontrak kuliah,dan kuliah umum  23 ZULFADEWINA

 2 Jumat

3 Okt 2025

Foktor2 penyebab disabilitas ABK  19 ZULFADEWINA

 3 Jumat

10 Okt 2025

Faktor faktor penyebab masalah dalam diri ABK  19 ZULFADEWINA

 4 Jumat

17 Okt 2025

Konsep landasan pendudikan inklusi  22 ZULFADEWINA

 5 Jumat

24 Okt 2025

Konsep tentang anti bias, dan persamaan gender, multi 

kultural

 22 ZULFADEWINA

 6 Jumat

7 Nov 2025

Presentasi laporan observasi  23 ZULFADEWINA

 7 Jumat

21 Nov 2025

Pemahaman konsep kebijakan pelaksaan pendidikan 

inklusi

 24 ZULFADEWINA

 8 Jumat

28 Nov 2025

Pelaksanaan pendidikan inklusi terintegrasi dng 

kurikulum terdifrensiasi dan lingkungan yang adaftif

 24 ZULFADEWINA
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 9 Jumat

5 Des 2025

Sitem dukungan pembelajaran pendidikan inklusi  22 ZULFADEWINA

 10 Jumat

12 Des 2025

Identifikasi dan penyusunan awal asesmen  24 ZULFADEWINA

 11 Jumat

19 Des 2025

Memahami dan menyusun konsep pembelajaran 

individual

 21 ZULFADEWINA

 12 Jumat

9 Jan 2026

 24 ZULFADEWINA

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

8 February 2026
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025063 - Pendidikan Inklusi

: 7D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 7 Novr 2025 21 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 9 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901025434 IRSYAD NURFAIZI 12  100V V V V V V V V V V V V

 2 2201025058 BELLA FIRDHA NOVIA WIDAYANTI 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 2201025059 MAURA FEBRIYANTI ZULKARNAIN 8  67V X X V X V V V V V X V

 4 2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI 10  83V V X V V V V V X V V V

 5 2201025097 BAGUS DWI PRAYOGA 11  92V V V V V X V V V V V V

 6 2201025123 RAISHA SAFINA 10  83V V X X V V V V V V V V

 7 2201025181 RIANI AMIN HIDAYAH 9  75X V X V V V V V V V X V

 8 2201025201 AL GHIFARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 2301025023 ARIMBI ANNISA INAYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 2301025032 YASMIN SUDARMA ATTIN 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 2301025036 SABRINA SALSABILA 9  75V X V X X V V V V V V V

 12 2301025039 SHARFINA LUTHFI 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 2301025066 NAWFAL HABIBI 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 2301025072 NABILA KUR'AINI 9  75V X V V V V V V X V X V

 15 2301025077 DINDA AMELIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 2301025086 ALYA FITRI NOVA ANDRIYANA 12  100V V V V V V V V V V V V

 17 2301025094 MUTIA RAHMATUSSYIFA 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 2301025112 ANDINI NABILA MAURIZHA 11  92V V X V V V V V V V V V

 19 2301025123 ALIFAH NAURAH NINGRUM 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 2301025160 ARINA PRAMUDITA 12  100V V V V V V V V V V V V
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%
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TOT

HADIR
26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 7 Novr 2025 21 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 9 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025182 MILLA ARISTIA DEWARI 11  92V X V V V V V V V V V V

 23 2301025183 ASSYIFA DHIRA KANAYA 11  92V X V V V V V V V V V V

 24 2301025205 MAULIDA AZZAHRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  19  19  22  22  23  24  24  22  24  21  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Inklusi

7D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 1901025434 IRSYAD NURFAIZI  85 85  90 85 A 87.00

 2 2201025058 BELLA FIRDHA NOVIA WIDAYANTI  88 86  88 85 A 87.20

 3 2201025059 MAURA FEBRIYANTI ZULKARNAIN  95 85  84 85 A 87.10

 4 2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI  88 85  85 83 A 85.55

 5 2201025097 BAGUS DWI PRAYOGA  95 80  83 82 A 85.15

 6 2201025123 RAISHA SAFINA  88 85  83 83 A 84.75

 7 2201025181 RIANI AMIN HIDAYAH  85 80  75 78 B 79.05

 8 2201025201 AL GHIFARI  95 96  98 95 A 96.45

 9 2301025023 ARIMBI ANNISA INAYAH  86 86  95 86 A 89.60

 10 2301025032 YASMIN SUDARMA ATTIN  86 88  95 86 A 90.10

 11 2301025036 SABRINA SALSABILA  85 85  82 83 A 83.60

 12 2301025039 SHARFINA LUTHFI  85 86  95 83 A 89.05

 13 2301025066 NAWFAL HABIBI  85 85  90 85 A 87.00

 14 2301025072 NABILA KUR'AINI  88 86  83 85 A 85.20

 15 2301025077 DINDA AMELIA  95 90  85 90 A 89.25

 16 2301025086 ALYA FITRI NOVA ANDRIYANA  95 90  90 88 A 91.05

 17 2301025094 MUTIA RAHMATUSSYIFA  85 85  93 85 A 88.20

 18 2301025112 ANDINI NABILA MAURIZHA  85 85  83 85 A 84.20

 19 2301025123 ALIFAH NAURAH NINGRUM  88 86  88 86 A 87.30

 20 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI  85 85  90 85 A 87.00

 21 2301025160 ARINA PRAMUDITA  85 88  95 85 A 89.75

 22 2301025182 MILLA ARISTIA DEWARI  85 84  84 85 A 84.35

 23 2301025183 ASSYIFA DHIRA KANAYA  85 84  83 85 A 83.95

 24 2301025205 MAULIDA AZZAHRA  86 86  90 86 A 87.60

ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

Ttd




